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LIKUJDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “BIOKIRAMIKA shpk
(Njoftimi i dyte)

Me data 31. Dhjetor 2010,0rtaku i Vatem i shogerise treegtare “BIOKTRAMIKA"shpk
perfagesuar nga z Kastiot Canaj. ka vendosur per prishien e shoqerise
“BIOKIRAMIKA"shpk. Vendimi i mesiperm eshte rregjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit me date 30.12.2010 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne
giendjen e aftesise paguese.Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori.zj Mimoza
Mita,me adrese Rr “Bardhok Biba”,pall 75.shk 6.ap 127 Tirane.e cila ka te drejtat dhe
detyrimet e percaktuara ne ligjin nr 9901.data 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit
tregtare”.

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “BIOKIRAMIKA” shpk.

 themeluar sipas ligiit te Republikes se Shiperise si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
dhe rregjistruar me Vendim Nr 16725 date 21.01.1997 te gjykates se rrethit Tirane.
Kapitali themeltar i saj eshte 100,000 leke. dhe zoterohet 100% nga Ortaku I Vetem Selia
syrtare ¢ shogerise ” BIOKIRAMIKA™ eshte :Rr “Durresit” Tirane,Shqiperi

Fresa per kreditoret ¢ shogerise

Bazuar ne ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit tregtare™,neni 195
likujdatori I shoqerise ftohen kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per
prishjen e saj.

Pretendimet tuaja duben te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen ¢ internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyren e
likuidatorit me adres; Rr “Bardhok Biba"Pallati 75.shkalla 6,ap 127 Tirane dhe numer
kontakti 06720 32 383.

LIKUIDATORI 1 “BIOKIRAMIKA” shpk (ne likujdim)




